
ZARZĄDZENIE NR 146/2012

BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie przekazania Gimnazjum im. gen. Augustyna Słubickiego w Izbicy Kujawskiej hali 
sportowej położonej w Izbicy Kujawskiej przy ul. Nowomiejskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1. Przekazuję w administrowanie Gimnazjum im. gen. Augustyna Słubickiego w Izbicy 
Kujawskiej halę sportową położoną w Izbicy Kujawskiej przy ul. Nowomiejskiej, zwaną dalej 
obiektem.

§2. Administrowanie obejmuje prowadzenie spraw bieżących związanych z obsługą, 
eksploatacją i konserwacją obiektu.

§3. Koszty związane z funkcjonowaniem obiektu ponoszone będą z budżetu gminy.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński


